ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

17.05.2018 г.                                                                                         №3
с. Суйга

О внесении изменений в решение

Совета Суйгинского сельского поселения
от 23.11.2012 №31 «Об установлении размера оплаты труда

Главы Суйгинского сельского поселения»

В соответствии с частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03. 2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  законом Томской области от 11.09. 2007 № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»
СОВЕТ СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Совета Суйгинского сельского поселения от 23.11.2012 №31 «Об установлении размера оплаты труда Главы Суйгинского сельского поселения» изложив Приложение к решению в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение Главе Суйгинского сельского поселения для подписания, официального опубликования (обнародования) в официальном печатном издании «Информационный бюллетень муниципальных правовых актов Суйгинского сельского поселения» и размещения на официальном сайте муниципального образования «Суйгинское сельское поселение» (http://www. suiga.ru/).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

Председатель Совета

Суйгинского сельского поселения                                            Р.А. Пантелеева
Глава Суйгинского

сельского поселения                                                                   В.Г. Байрак
                                                             Приложение к решению

Совета Суйгинского сельского поселения

От 17.05.2018г. №3
Размер оплаты труда Главы Суйгинского сельского поселения

	Наименование
	Размер

	Должностной оклад
	10 Расчетных единиц

	Ежемесячная надбавка за особые условия деятельности лиц, замещающих муниципальные должности
	25 процентов должностного оклада

	Ежемесячная надбавка к должностному окладу за выслугу лет
	20 процентов должностного оклада;

30 процентов должностного оклада с 15.07.2018

	Ежемесячная премия по результатам работы
	58 процентов должностного оклада

	Материальная помощь
	2 должностных оклада в год

Председатель Совета

Суйгинского сельского поселения                                            Р.А. Пантелеева
Глава Суйгинского

сельского поселения                                                                   В.Г. Байрак